

政府采购合同

项目编号:11011525210200028265-XM001/04

项目名称: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园康璟分园购置项目

货物名称: 食堂设备



买 方: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园

卖 方: 北京诚达信合科技发展有限公司



签署日期: 2025.9.15



合 同 书

需方：北京市大兴区旧宫第三幼儿园

供方：北京诚达信合科技发展有限公司

(需方)在北京市大兴区旧宫第三幼儿园康璟分园购置项目 04 包中所需食堂设备(货物名称)经以公开招标方式在国内进行采购。经评标委员会评定(供方)为的中标供应商。需方、供方双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书；
- b. 合同补充条款或协议；
- c. 中标通知书；
- d. 招标文件（含招标文件补充通知）；
- e. 投标文件（含澄清文件）。

二、货物和数量

本合同货物：详见分项价格

数量：详见分项价格

三、合同总价

本合同总价为人民币：¥338,378.00 元；

分项价格：详见附件

四、付款

详见合同特殊条款

五、本合同货物的交货时间及交货地点交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成供货安装调试。



交货地点：北京市大兴区旧宫第三幼儿园康璟分园

六. 合同的生效

本合同一式 6 份，经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。

七、合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 合同系指需供双方签署的、合同格式中载明的需供双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。

1.2 合同价系指根据合同约定，供方在完全履行合同义务后需方应付给供方的价格。

1.3 货物系指供方根据合同约定须向需方提供的一切设备、机械、仪表、备件，包括工具、手册等其它相关资料。

1.4 服务系指根据合同约定供方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。

1.5 需方系指与中标人签署供货合同的单位（含最终用户）。

1.6 供方系指根据合同约定提供货物及相关服务的中标人。

1.7 现场系指合同约定货物将要运至和安装的地点。

1.8 验收系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2. 技术规范

2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件及其投标文件的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

3.1 供方应保证需方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔



偿。

4. 包装要求

4.1 除合同另有约定外, 供方提供的全部货物, 均应采用本行业通用的方式进行包装, 且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸, 确保货物安全无损, 运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由供方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 供方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记:

收货人: _____; 合同号: _____; 装运标志: _____;

收货人代号: _____; 目的地: _____; 货物名称、品目号和箱号: _____;

毛重 / 净重: _____; 尺寸(长×宽×高以厘米计): _____。

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上, 供方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记, 标明“重心”和“吊装点”, 以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求, 供方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货方式

6.1 交货方式一般为下列其中一种, 具体在合同特殊条款中规定。

6.1.1 现场交货: 供方负责办理运输和保险, 将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由供方承担。所有货物运抵现场且安装调试完毕并验收合格后的日期为交货日期。

6.1.2 工厂交货: 由供方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由需方承担。运输部门出具收据的日期为交货日期。

6.1.3 需方自提货物: 由需方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。

6.2 供方应在合同规定的交货期 3 天以前以电报或传真形式将合同号、



货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知需方。同时供方应用挂号信将详细交货清单一式6份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知需方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下,供方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则,供方应对超运部分所引起的一切后果负责。

7. 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物,供方通知需方货物已备妥待运输后24小时之内,应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期,以电报或传真通知需方。

7.2 如因供方延误将上述内容用电报或传真通知需方,由此引起的一切后果损失应由供方负责。

8. 付款条件

详见合同特殊条款。

9. 技术资料

合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付:

9.1 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

9.2 如果需方确认供方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失,供方将在收到需方通知后5天内将丢失资料免费寄给需方。

10. 质量保证

10.1 供方须保证货物是全新、未使用过的,并完全符合强制性的国家技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 供方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养,在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内,供方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据需方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果,发现货物的数量、质量、规格与合同不符;或者在质量保证期内,



证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，需方应尽快以书面形式通知供方。供方在收到通知后 3 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果供方在收到通知后 3 天内没有弥补缺陷，需方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由供方承担。

10.5 除“合同特殊条款”规定外，合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月。

11. 检验和验收

11.1 在交货前，中标人应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的证明文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应在证书中加以说明。

11.2 货物运抵现场后，需方将对货物的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。如发现货物的规格或数量或两者都与合同不符，需方有权在货物运抵现场后 90 天内，根据需方按检验标准自己检验结果或当地质检部门出具的检验证书向供方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的之外。

11.3 如果货物的质量和规格与合同不符或在第 10 条规定的质量保证期内，证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，需方将有权向供方提出索赔。

11.4 需方有权提出在货物制造过程中派人到制造厂进行监造，供方有义务为需方监造人员提供方便。

11.5 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知需方。

12. 索赔

12.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在第 10.5 规定的质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，需方有权根据按检验标准自己检验的结果或有资质的权威质检机



构的检验结果向供方提出索赔。

12.2 在根据合同第 10 条和第 11 条规定的检验期和质量保证期内,如果供方对需方提出的索赔负有责任,供方应按照需方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:

12.2.1 在法定的退货期内,供方应按合同规定将货款退还给需方,并承担由此发生的一切损失和费用,包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期,但供方同意退货,可比照上述办法办理或由双方协商处理。

12.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及需方所遭受损失的数额,经需供双方商定降低货物的价格或由有权威的部门评估,以降低后的价格或评估价格为准。

12.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分,供方应承担一切费用和 risk 并负担需方所发生的一切直接费用。同时,供方应按合同第 10 条规定,相应延长修补或更换件的质量保证期。

12.3 如果在需方发出索赔通知后 2 天内,供方未作答复,上述索赔应视为已被供方接受。如供方未能在需方提出索赔通知后 2 天内或需方同意的更长时间内,按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜,需方将从合同款或从供方开具的履约保证金保函中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额,需方有权向供方提出不足部分的补偿。

13. 延迟交货

13.1 供方应按照此次“招标文件”中需方规定的时间交货和提供服务。

13.2 如果供方无正当理由延迟交货,需方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

13.3 在履行合同过程中,由于供方原因不能按时交货和提供服务的应及时以书面形式将其理由及预期延误时间通知需方。需方收到供方通知后,认为其理由正当时必须出据书面批示,可酌情延长交货时间,此批示将作为最终验收的一部分。



13.4 如果供方遇到不能按时交货和提供服务的情况,应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知需方。需方收到供方通知后,认为其理由正当时可以酌情延长交货时间,但需以需方出据的书面批示为准。

14. 违约赔偿

14.1 除合同第 15 条规定外,如果供方没有按照合同规定的时间交货和提供服务,需方可要求供方支付违约金。违约金按每日迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。一周按 7 天计算,不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额,需方有权解除合同。

14.2 除合同第 15 条规定外,需方无故逾期支付货款的,供方可要求需方支付违约金,违约金按照中国人民银行发布的同期同类贷款利率计算,逾期付款违约金的计算方法:逾期付款金额×中国人民银行发布的同期同类贷款利率×逾期天数。

14.3 除合同第 15 条规定外,因需方原因导致变更、中止或者终止合同的,需方应按实际完成供货量向供方结算货款。

15. 不可抗力

15.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同履行受阻时,履行合同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

15.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后立即以书面形式通知另一方,并在事故发生后合理时间内将有关部门出具的证明文件送达另一方。

15.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在最短时间达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止。

16. 税费

16.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定,合同价为含税价,所有均由供方缴纳。

17. 合同争议的解决

17.1 因合同履行中发生的争议,合同当事人双方可通过协商解决。协商



不成的，可提请大兴区人民法院提起诉讼。

17.2 诉讼费用应由败诉方负担。

18. 违约解除合同

18.1 在供方违约的情况下，需方可向供方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向供方追诉的权利。

18.1.1 供方未能在合同规定的限期或需方同意延长的限期内，提供全部或部分货物，按合同第 14.1 的规定可以解除合同的；

18.1.2 供方未能履行合同规定的其它主要义务的；

18.1.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

18.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响需方在合同签订、履行过程中的行为。

18.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害需方的利益的行为。

18.2 在需方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，另行购买全部或部分与未交付的货物类似的货物或服务，供方应承担需方购买类似货物或服务而产生的支出。部分解除合同的，供方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 破产终止合同

19.1 如果供方破产导致合同无法履行时，需方可以书面形式通知供方，单方终止合同而不给供方补偿。但需方必须以书面形式告知同级政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响需方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

20. 转让和分包

20.1 政府采购合同项下的权利义务不得转让。

20.2 经需方同意，供方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能解除供方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与供方共同对需方连



带承担合同的责任和义务。供方将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成的，必须在投标文件中载明。

21. 合同修改

21.1 需方和供方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。

22. 通知

22.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

23. 计量单位

23.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

24. 适用法律

24.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

25. 履约保证金

25.1 供方应在合同签订后 15 天内，按约定方式向需方提交合同总价___/的履约保证金。

25.2 履约保证金用于补偿需方因供方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

25.3 履约保证金应使用本合同货币（人民币），按下述方式之一提交：

25.3.1 支票、汇票、现金或保函。

25.4 履约保证金在招标文件中规定的货物质量保证期期满前应完全有效。

25.5 如果供方未能按合同规定履行其义务，需方有权依据第三方证明直接索赔，要求从履约保证金中取得补偿。

25.6 货物通过最终验收合格后，履约保证金自动转为质量保证金，质量保证期结束后三十日内，需方将质量保证金无息退还供方。

26. 合同生效和其它

26.1 政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件、投标文件、供应商澄清记录为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，需方应当将合同副本报同级政府采购监督管理部



门和有关部门备案。合同将在双方签字盖章并由供方递交履约保证金后开始生效。

26.2 本合同一式 6 份，以中文书写，具有同等法律效力。

26.3 如需修改或补充合同内容，经协商后双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

26.4 本合同签订后，需方与供方应主动配合接受结果查究。

八、合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触应以特殊条款为准，特殊条款中没有规定的按本合同一般条款执行。按合同第七条一般条款序号修订下列各项：

1. 定义：

(1) 需方：本合同需方系指：北京市大兴区旧宫第三幼儿园。

(2) 供方：本合同供方系指：北京诚达信合科技发展有限公司。

(3) 现场：本合同项下货物安装和运行地点位于：北京市大兴区

2. 交货方式

2.1 本合同项下的货物交货方式为：现场交货，全部设备及部件要求 1 年质保，在质保期内产品使用出现异常或故障时，响应人 30 分钟内响应，并于 4 小时内到达现场，24 小时内修复，24 小时内未修复应提供备品。

3. 付款条件

本合同付款条件：货物全部到货并通过验收后，根据财政拨款进度情况进行支付。

4. 质量保证

质保期为一年（以验收合格之日起计算）

5. 检验和验收

本合同项下的货物验收方式为：需方自行验收。

6. 争议解决

本合同双方如因履行合同条款发生争议，应协商解决，协商解决不成的，任何一方可向需方所在地人民法院提起诉讼解决。



(本页无正文)

需方: 北京市大兴区旧宫第三幼儿园

法定代表人或授权委托人:



供方: 北京诚达信合科技发展有限公司

法定代表人或授权委托人:



赵新强

电话: 67953648

电话: 13552534887

地址: 北京市大兴区旧宫镇德茂街
7号院1号楼

地址: 北京市大兴区中关村科技园区
大兴生物医药产业基地永兴路
25号1号楼C座南308-6室

开户行: 北京农村商业银行股份
有限公司旧宫支行

开户行: 中国农业银行股份有限公司
北京天富路支行

账户: 2000000238237

账户: 11112301040002757

签订日期: 2015 年 9 月 15 日

签订日期: 2015 年 9 月 15 日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

食堂设备分项报价表

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	不锈钢燃气大锅灶	华杰	1250*1350*800mm, 锅 1 米	8,650.00	2	17,300.00
2	锅盖架子	华杰	1100*300*400mm	1,250.00	1	1,250.00
3	柜式调料车	华杰	720*540*800mm	1,650.00	1	1,650.00
4	灶前操作柜	华杰	1800*800*800mm	3,985.00	1	3,985.00
5	双门电蒸车	美厨	24 盘, 380V/24KW	6,500.00	1	6,500.00
6	打蛋机	力丰	B20 型, 容量: 20L	5,850.00	1	5,850.00
7	面案操作柜	华杰	1800*800*800mm	3,950.00	1	3,950.00
8	四门冰箱	雪村	容积: 1000L	7,250.00	1	7,250.00
9	墩布池	美家	400*400*500mm	250	1	250
10	不锈钢三水池	华杰	1800*700*800mm	2,950.00	1	2,950.00



11	热水器	海尔	80L	1,650.00	1	1,650.00
12	净化水饮水机 (RO膜)	碧丽		13,000.00	1	13,000.00
13	紫外线消毒灯	医莉娅	220V, 45W	200	2	400
14	灭蝇灯	众鑫	粘捕式, 紫光 LED/8W	95	1	95
15	不锈钢带排烟罩	华杰	11m*1.8m,	2,380.00	19.8	47,124.00
16	排烟管道	华杰	800*600mm	600	25	15,000.00
17	排烟管道弯头	华杰	800*600mm	1,000.00	6	6,000.00
18	排烟风柜	总通恒发	25"15kw, 380V	19,850.00	1	19,850.00
19	排烟风柜变径	华杰	990*1070mm 变 1390*1170mm	1,900.00	2	3,800.00
20	低空排放油烟 净化器(核心产品)	中原盛世	40000 风量/H,	35,000.00	1	35,000.00
21	净化器变径	华杰	800*600 变 990*1070	1,650.00	2	3,300.00
22	出口消音管道	华杰		2,200.00	2	4,400.00



23	送风风机	总通恒发	参考风量 4500~5500	3,500.00	1	3,500.00
24	送风管道	华杰	300*300	435	20	8,700.00
25	送风管道弯头	华杰	300*300。	450	4	1,800.00
26	风柜净化器支架	华杰	采用 80*80 方钢制作	3,000.00	1	3,000.00
27	风柜及净化器电源线	天赐		3,000.00	1	3,000.00
28	风机起动保护器	上海人民	箱体尺寸:500mm 高, 300mm 宽,	3,500.00	1	3,500.00
29	吊车费			1,200.00	1	1,200.00
30	刀具消毒柜	驼尔	壁挂式, 容量: 40L	1,350.00	1	1,350.00
31	不锈钢三水池	华杰	1800*700*800mm	2,950.00	1	2,950.00
32	不锈钢单水池	华杰	600*600*800mm	1,600.00	1	1,600.00
33	热水器	海尔	80L	1,650.00	1	1,650.00
34	四层货架	华杰	1200*500*1800mm	2,000.00	1	2,000.00



35	双层操作台	华杰	1500*700*800mm,	2,000.00	1	2,000.00
36	案板架	华杰	700*600*500mm	1,500.00	1	1,500.00
37	紫外线消毒灯	医莉娅	220V, 45W	200	1	200
38	不锈钢米面架	华杰	1200*700*300mm	1,850.00	2	3,700.00
39	四层货架	华杰	1200*500*1800mm	2,000.00	5	10,000.00
40	四门冰箱	雪村	1200*705*1950, 容积 1000L	7,250.00	1	7,250.00
41	挡鼠板	华杰		350	1	350
42	不锈钢三水池	华杰	1800*700*800mm	2,950.00	1	2,950.00
43	不锈钢单水池	华杰	600*600*800mm	1,600.00	1	1,600.00
44	热水器	海尔	80L	1,650.00	1	1,650.00
45	双层操作台	华杰	1500*600*800mm	2,000.00	1	2,000.00
46	消毒柜	驼尔	热风循环+红外线高温/双星加 D	8,650.00	2	17,300.00



47	紫外线消毒灯	医莉娅	220V, 45W	200	1	200
48	留样冰箱	雪村	容积: $\geq 268\text{L}$	2,950.00	2	5,900.00
49	不锈钢三水池	华杰	1400*500*800mm	2,600.00	1	2,600.00
50	备餐架	华杰	1200*500*1800mm	2,000.00	1	2,000.00
51	备餐台	华杰	1400*600*800mm,	2,000.00	1	2,000.00
52	紫外线消毒灯	医莉娅	220V, 45W,	200	1	200
53	灭蝇灯	众鑫	粘捕式, 紫光 LED/8W	95	1	95
54	洗手池	华杰	感应式水龙头	485	1	485
55	安装用材料		水电安装用料(上下水管及电线电料、插座开关、库房和洗消间开窗)	8,000.00	1	8,000.00
56	油水分离器	欧力乐	500*300*300	800	5	4,000.00
57	幼儿餐盘	振宏	16cm 食品级 304#不锈钢	23	240	5,520.00
58	幼儿餐碗	振宏	11.5cm 食品级 304#不锈钢	13	240	3,120.00



59	幼儿餐勺	厨立得	食品级 304#不锈钢	7	120	840
60	小水杯	新星乐	不锈钢 7CM 食品级 304#双层隔热	16	240	3,840.00
61	幼儿筷子	新星乐	幼儿 19cm	7	120	840
62	打餐食品夹	振宏	304 不锈钢	32	10	320
63	打菜勺	振宏	304 不锈钢一体成型防摔耐用	38	10	380
64	不锈钢粥勺	振宏	空心柄 304 不锈钢防摔耐用	45	10	450
65	不锈钢饭勺	振宏	空心柄 304 不锈钢防摔耐用	45	10	450
66	调料缸	振宏	16CM304 不锈钢防潮防锈	35	20	700
67	不锈钢盆带盖	宏发	35CM304 食品级	100	10	1,000.00
68	不锈钢盆带盖	宏发	40CM304 食品级	110	10	1,100.00
69	不锈钢盆	宏发	50CM304 食品级厚底耐烧均热, 防锈抗腐蚀	95	4	380
70	不锈钢盆	宏发	60CM304 食品级厚底耐烧均热, 防锈抗腐蚀	150	4	600



71	竹面板	杨果	50*80 实竹填充, 防滑不沾面, 无漆无蜡无毛刺, 防腐防潮	185	2	370
72	熟食菜板	杨果	塑料 58*38*2	260	2	520
73	菜墩	杨果	松木 45*9 整木耐用加钢圈	235	2	470
74	耐高温手套	印江	硅胶三重防烫灵活五指棉花内衬亲肤手感	185	2	370
75	组合擦丝器	宏发	塑料, 不锈钢	30	2	60
76	不锈钢漏勺	宏发	30cm 不锈钢拉丝质感加大勺头耐腐蚀一体全钢	90	1	90
77	通把方眼钢笊篱	宏发	30cm304 不锈钢拉丝质感加大勺头耐腐蚀一体全钢	45	1	45
78	大锅笊篱	宏发	1.2 尺通把钢方眼不锈钢	50	1	50
79	水舀子	印江	18cm 304 不锈钢安全材质	30	2	60
80	多用三角铲	宏发	304 不锈钢	40	3	120
81	小面棍 30CM	杨果	30cm	35	5	175
82	中号面棍	杨果	50cm	35	2	70



83	大号面棍	杨果	80cm	58	1	58
84	刮面板	杨果		45	2	90
85	馅尺	杨果	竹制	6	10	60
86	净菜筐	天晨	方筛 5 号绿色环保材质安全	90	4	360
87	毛菜筐	天晨	钢化塑料, 580*410*315mm 加厚耐摔有把手	96	4	384
88	大锅铲	宏发	加厚不锈钢经久耐用, 加固设计, 加长手柄不烫手	98	2	196
89	菜刀	丰力	31.5*9.5cm	95	4	380
90	菜刀	丰力	33*9.8cm	98	4	392
91	菜刀	丰力	33.5*11.5cm	100	1	100
92	熟食刀	丰力	30*9.5cm	90	2	180
93	留样盒	宏发	不锈钢食品级 304#, 参考尺寸: 11*11*4.5cm	30	20	600
94	边锅	宏发	60CM	235	2	470



95	工服	鑫航	长袖	100	8	800
96	工服	鑫航	短袖	95	8	760
97	雨鞋	鑫航	防滑底	55	8	440
98	防水围裙	鑫航	均码	26	8	208
99	防水套袖	鑫航	均码	12	8	96
100	厨师帽	鑫航	布	8	10	80
合计	(大写)叁拾叁万捌仟叁佰柒拾捌元整					338,378.00

